
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/181/17 

RADY POWIATU W BRZOZOWIE 

z dnia 28 września 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Powiat Brzozowski oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust 1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 7 ust 4 pkt 4, art. 15  

ust 1 pkt 6 i ust 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity  

Dz.U. z 2016r. poz. 1867 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Brzozowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/122/2016 Rady Powiatu w Brzozowie z dnia 26 października 2016r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Brzozowski 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzozowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Henryk Kozik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 10 października 2017 r.

Poz. 3297



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/181/17 

Rady Powiatu w Brzozowie 

z dnia 28 września 2017 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, zlokalizowanych na terenie 

Powiatu Brzozowskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Brzozowski 

Lp. Nr drogi Nazwa drogi Klasa drogi 

powiatowej 
Lp. przystan-

ków 
Kilometraż 

strona lewa 
Nr przystanku 

str. lewa Nazwa przystanku Nr przystanku 
str. prawa 

Kilometraż 

strona prawa 

1.1 2. 3. 4. 5. 
6. 7. 8. 9. 10. 

1. 1428R 
Nozdrzec – 

Łubno 

0+000 – 1+550 
Z 

1.. 0+030 03 Nozdrzec Skrzyżowanie   

2.1   Nozdrzec Skrzyżowanie 02 0+050 

3. 1+300 01 Nozdrzec Rzeki   

4.   Nozdrzec Rzeki 04 1+330 

2. 1936R Barycz – Izdebki 

0+000 – 10+133 L 

5.   Wesoła Magierów I 08 2+250 

6. 2+300 13 Wesoła Magierów I   

7. 3+130 11 
Wesoła Magierów 

Skrzyżowanie   

8.   
Wesoła Magierów 

Skrzyżowanie 10 3+150 

9.   Wesoła Magierów II 12 4+320 

10. 4+400 09 Wesoła Magierów II   

11.  05 Izdebki Podlas 02 5+530 

12. 6+710 03 Izdebki Góra   

13.   Izdebki Góra 04 6+730 

14.   Izdebki Sklep 14 7+870 

15. 7+940 07 Izdebki Sklep   

16. 8+710 01 Izdebki Wieś   

17.   Izdebki Wieś 06 8+730 

3. 1962R 

Krosno – 
Jasienica 

Rosielna 

12+150 – 
17+450 

L 

18.   Wola Jasienicka Podlas 02 13+040 

19. 13+050 09 Wola Jasienicka Podlas   

20.   Wola Jasienicka Wieś 04 13+850 

21. 13+880 07 Wola Jasienicka Wieś   

22. 14+650 05 
Wola Jasienicka Dom 

Ludowy   

23.   
Wola Jasienicka Dom 

Ludowy 06 14+650 

24. 16+050 03 
Wola Jasienicka  

Dół   

25.   
Wola Jasienicka 

Dół 08 16+050 

26.   
Jasienica Rosielna 

Skrzyżowanie 10 17+350 

27. 17+370 01 
Jasienica Rosielna 

Skrzyżowanie   

4. 1972R 
Iskrzynia – 

Trześniów 
1+597 – 9+102 

Z 

28.   Haczów Plac 02 2+200  

29. 2+200 13 Haczów Plac   

30. 2+930 11 Haczów ALTA   

31.   Haczów ALTA 04 3+000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3297



32. 3+500 09 Haczów Skrzyżowanie   

33.   Haczów Skrzyżowanie 06 3+700 

34. 5+600 07 Haczów Spółdzielnia   

35.   Haczów Spółdzielnia 08 5+700 

36. 6+800 05 Haczów Góra   

37.   Haczów Góra 10 6+900 

38. 7+900 03 Trześniów Granica   

39.   Trześniów Granica 12 8+200 

40. 9+100 01 Trześniów Skrzyżowanie   

5. 2005R 

Haczów – 

Wróblik 
Szlachecki 

0+000 – 3+482 

Z 

41. 1+680 03 Haczów Sicina   

42.   Haczów Sicina 02 1+700 

43. 2+980 01 
Haczów  

Zakład Terapii   

44.   
Haczów  

Zakład Terapii 04 3+000 

6. 2006R Haczów – Besko 

0+000 – 3+950 Z 

45.   Haczów Gmina 02 0+150 

46. 0+150 07 Haczów Gmina   

47. 0+870 05 
Haczów Skrzyżowanie na 

Sicinę   

48.   
Haczów Skrzyżowanie na 

Sicinę 04 0+870 

49. 1+980 03 Haczów Podole   

50.   Haczów Podole 06 2+000 

51.   Haczów Granica 08 3+400 

52. 3+420 01 Haczów Granica   

7. 2020R 
Barycz – 
Niebylec 

0+000 – 2+238 
L 53. 1+400 01 Barycz Góra 02  

8. 2021R 
Barycz – 

Nozdrzec 

0+000 – 14+032 
Z 

54. 1+400 19 Wesoła Skrzyżowanie   

55.   Wesoła Skrzyżowanie 02 1+400 

56.   Wesoła Górna 04 2+100 

57. 2+100 17 Wesoła Górna   

58.   Wesoła Szkoła 06 3+900 

59. 3+900 15 Wesoła Szkoła   

60. 5+280 13 Wesoła Dolna   

61.   Wesoła Dolna 08 5+300 

62.   Hłudno Granica 22 6+100 

63. 6+130 21 Hłudno Granica   

64. 7+100 11 Hłudno Góra   

65.   Hłudno Góra 10 7+100 

66.   Hłudno Skrzyżowanie 12 8+200 

67. 8+200 09 Hłudno Skrzyżowanie   

68.   Hłudno Bobolówka 14 9+400 

69. 9+420 07 Hłudno Bobolówka   

70. 10+300 05 Hłudno Dół   

71.   Hłudno Dół 16 10+330 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3297



72.   
Nozdrzec  

Góra 18 12+080 

73. 12+100 03 
Nozdrzec  

Góra   

74.   Nozdrzec Dom Ludowy 20 13+100 

75. 13+100 01 Nozdrzec Dom Ludowy   

9. 2024R 
Domaradz – 

Przysietnica 

0+000 – 13+044 
Z 

76. 1+200 19 Domaradz Role   

77.   Domaradz Role 02 1+210 

78. 2+900 17 Domaradz Szkoła   

79.   Domaradz Szkoła 04 2+920 

80.   Domaradz Góra 06 3+800 

81. 4+000 15 Domaradz Góra   

82.   Golcowa Kościół 08 4+780 

83. 4+800 13 Golcowa Kościół   

84.   Golcowa Dół 10 5+880 

85. 5+900 11 Golcowa Dół   

86. 6+900 09 Golcowa Szkoła   

87.   Golcowa Szkoła 12 6+920 

88. 7+900 07 Golcowa Śmiglówka   

89.   Golcowa Śmiglówka 14 7+900 

90. 8+700 05 Golcowa Doboszówka   

91.   Golcowa Doboszówka 16 8+720 

92. 10+300 03 Golcowa Różanka   

93.   Golcowa Różanka 18 10+330 

94.   Golcowa Podlas 20 11+080 

95. 11+100 01 Golcowa Podlas   

10. 2026R 

Jasienica 

Rosielna – 

Podlas 
0+000 – 1+724 

L 

96.   Jasienica Rosielna 02 1+200 

97. 1+200 03 Jasienica Rosielna   

98. 1+700 01 Jasienica Rosielna Podlas 04  

11. 2028R 

Jasienica 
Rosielna – 

Blizne 

0+000 – 3+540 

Z 

99.   
Jasienica Rosielna 

Skrzyżowanie  02 0+070 

100. 0+070 07 
Jasienica Rosielna 

Skrzyżowanie    

101.   Jasienica Rosielna Gmina 04 1+250 

102. 1+250 05 Jasienica Rosielna Gmina   

103.   Jasienica Rosielna Park 06 2+000 

104. 2+000 03 Jasienica Rosielna Park   

105.   
Blizne 

Skrzyżowanie 08 3+400 

106. 3+400 01 
Blizne 

Skrzyżowanie   

12. 2029R 

Jasienica 

Rosielna – 
Orzechówka 

0+000 – 2+565 

Z 

107. 0+900 03 Jasienica Rosielna Cmentarz   

108.   Jasienica Rosielna Cmentarz 02 0+900 

109.   Orzechówka 04 1+700 

110. 1+720 01 Orzechówka   

13. 2030R Brzezianka – Z 111. 2+900 05 Orzechówka Szkoła   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3297



Stara Wieś 

0+000 – 8+526 
112.   Orzechówka Szkoła 02 2+900 

113. 5+000 03 Orzechówka Wólka   

114.   Orzechówka Wólka 04 5+000 

115. 8+100 01 Stara Wieś Skrzyżowanie   

116.   Stara Wieś Skrzyżowanie 06 8+120 

14. 2032R 

Jasienica 

Rosielna – 
Brzozów 

0+000 – 8+557 

Z 

117.   Blizne Wieś 02 0+100 

118. 0+120 17 Blizne Wieś   

119.   Blizne Role 04 1+180 

120. 1+200 15 Blizne Role   

121.   Blizne Rzeki 06 2+300 

122. 2+320 13 Blizne Rzeki   

123.   Blizne Sklep 08 3+400 

124. 3+400 11 Blizne Sklep   

125.   Blizne Góra 10 4+100 

126. 4+100 09 Blizne Góra   

127. 5+600 07 Stara Wieś   

128.   Stara Wieś 12 5+600 

129.   Stara Wieś Skokówka 14 6+400 

130. 6+420 05 Stara Wieś Skokówka   

131. 7+600 03 Stara Wieś pod Brzozowem   

132.   Stara Wieś pod Brzozowem 16 7+620 

133.   Brzozów, ul. Bema 18 8+380 

134. 8+400 01 Brzozów, ul. Bema   

15. 2035R 
Stara Wieś do 

886 

0+000 – 0+770 
L 

135.   Stara Wieś Dół 02 0+650 

136. 0+670 01 Stara Wieś Dół   

16. 2036R Brzozów – Wara 

0+000 – 22+920 Z 

137. 1+600 29 
Brzozów 

Jakla Wielka   

138.   
Brzozów  

Jakla Wielka 02 1+620 

139.  27 Przysietnica Dół 04 2+400 

140.   Przysietnica GS 06 3+900 

141. 3+900 25 Przysietnica GS   

142. 4+970 23 Przysietnica Szkoła   

143.   Przysietnica Szkoła 08 5+000 

144. 5+870 21 Przysietnica Leśniczówka   

145.   Przysietnica Leśniczówka 10 5+900 

146. 7+600 19 Izdebki Rudawiec   

147.   Izdebki Rudawiec 12 7+630 

148. 11+500 17 Izdebki Skrzyżowanie   

149.   Izdebki Skrzyżowanie 14 11+500 

150. 12+480 15 Izdebki Lipa   

151.   Izdebki Lipa 16 12+500 

152.   Izdebki Szkoła 18 13+400 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3297



153. 13+420 13 Izdebki Szkoła   

154. 14+880 11 Izdebki Berskie   

155.   Izdebki Berskie 20 14+900 

156.   Izdebki Leśniczówka 22 15+980 

157. 16+000 09 Izdebki Leśniczówka   

158. 16+900 07 Izdebki Rzeki   

159.   Izdebki Rzeki 24 16+920 

160. 19+080 05 Wara Górna   

161.   Wara Górna 26 19+100 

162. 20+480 03 Wara Środek   

163.   Wara Środek 28 20+500 

164. 21+700 01 Wara Szkoła   

165.   Wara Szkoła 30 21+700 

17. 2038R 
Dydnia – 

Wydrna 

0+000- 4+797 
L 

166. 0+010 09 Dydnia Skrzyżowanie   

167.   Dydnia, Skrzyżowanie 02 0+025 

168.   Wydrna Wieś 04 2+080 

169. 2+100 07 Wydrna Wieś   

170. 2+800 05 
Wydrna  

Dom Ludowy   

171.   
Wydrna  

Dom Ludowy 06 2+800 

172. 3+600 03 Wydrna Szkoła   

173.   Wydrna Szkoła 08 3+600 

174. 4+800 01 Wydrna Góra 10  

18. 2039R 
Izdebki – 

Obarzym 

0+000 – 5+790 
L 175.  01 

Obarzym  
Kościół 02 3+390 

19. 2040R 
Dynów – 

Jabłonica Ruska 
0+000 – 9+700 

Z 

176. 1+300 03 Siedliska Szkoła   

177.   Siedliska Szkoła 02 1+300 

178. 2+700 01 Siedliska PGR   

179.   Siedliska PGR 04 2+700 

20. 2042R 
Wara – Jawornik 

Ruski 

0+000 – 3+920 
Z 

180. 0+780 03 Huta Poręby Wieś   

181.   Huta Poręby Wieś 02 0+800 

182.   Huta Poręby Kościół 04 3+100 

183. 3+100 01 Huta Poręby Kościół   

21. 2045R 
Turze Pole – 

Zarszyn 

0+000-3+204 
Z 

184. 0+100 05 Jasionów Skrzyżowanie   

185.   Jasionów Skrzyżowanie 02 0+130 

186.   Wzdów Dęby 04 1+600 

187. 1+620 03 Wzdów Dęby   

188. 2+600 01 Wzdów Kościół   

189.   Wzdów Kościół 06 2+620 

22. 2046R 
Krzemienna – 

Jurowce 

0+000 – 12+229 
Z 

190.   Temeszów Sklep 02 2+400 

191. 2+400 11 Temeszów Sklep   

192. 7+000 09 Witryłów Skrzyżowanie   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3297



193.   Witryłów Skrzyżowanie 04 7+000 

194.   
Witryłów  

Dom Strażaka 06 8+000 

195. 8+020 07 
Witryłów  

Dom Strażaka   

196. 9+100 05 Witryłów Wieś   

197.   Witryłów Wieś 08 9+120 

198.   
Końskie  

Dom Ludowy 10 10+200 

199. 10+200 03 
Końskie  

Dom Ludowy   

200. 11+500 01 Końskie Nawrót 12  

23. 2047R 

Dydnia – 

Krzywe – 
Końskie 

0+000 – 5+361 

Z 

201. 1+400 03 Krzywe Wieś   

202.   Krzywe Wieś 02 1+400 

203. 2+800 01 Krzywe Góra   

204.   Krzywe Góra 04 2+800 

24. 2049R 

Niebocko – 
Grabówka – 

Falejówka 

0+000 – 5+993 

L 

205.   Niebocko Skrzyżowanie 02 0+050 

206. 0+030 09 Niebocko Skrzyżowanie   

207.   Niebocko Granica 04 2+500 

208. 2+520 07 Niebocko Granica   

209. 3+800 05 Grabówka Wieś 06  

210. 5+000 03 
Grabówka  
Cmentarz   

211.   
Grabówka  
Cmentarz 08 5+100 

212. 5+800 01 Grabówka Góra 10  

25. 2053R 
Humniska - 

Strachocina 
0+000 – 7+120 

Z 

213. 0+100 09 Humniska Skrzyżowanie   

214.   Humniska Skrzyżowanie 02 0+100 

215.   
Górki  

Skrzyżowanie 04 2+380 

216. 2+400 07 
Górki  

Skrzyżowanie   

217. 3+600 05 Górki Szkoła   

218.   Górki Szkoła 06 3+600 

219.   Górki Wieś 08 4+280 

220. 4+300 03 Górki Wieś   

221.   Górki Wola Górecka 10 6+100 

222. 6+100 01 Górki Wola Górecka   

26. 2055R 
Brzozów – 

Zmiennica 

0+000 – 4+898 
Z 

223. 0+120 05 
Brzozów,  

ul. Armii Krajowej 02  

224. 0+850 03 
Brzozów, 

 ul. Moniuszki   

225.   
Brzozów, 

 ul. Moniuszki 04 0+900 

226.   
Brzozów,  

ul. Zdrojowa 06 2+500 

227. 2+530 01 
Brzozów,  

ul. Zdrojowa   

27. 2056R 
Jabłonica Polska 

– Jasionów 

0+000 – 10+905 
Z 

228.   
Jabłonica Polska 

Skrzyżowanie 02 0+070 

229. 0+100 17 
Jabłonica Polska 

Skrzyżowanie   

230.   Jabłonica Polska Wygoda 04 1+000 

231. 1+020 15 Jabłonica Polska Wygoda   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3297



232. 1+600 13 Jabłonica Polska-Sklep   

233.   Jabłonica Polska-Sklep 06 1+600 

234. 3+070 11 Malinówka Granica   

235.   Malinówka Granica 08 3+100 

236. 3+680 09 Malinówka Szkoła   

237.   Malinówka Szkoła 10 3+700 

238.   
Malinówka  

Kościół 12 4+600 

239. 4+620 07 
Malinówka  

Kościół   

240.   Malinówka Góra 14 5+400 

241. 5+400 05 Malinówka Góra   

242. 6+420 03 Zmiennica Góra   

243.   Zmiennica Góra 16 6+450 

244. 7+700 01 Zmiennica Dół   

245.   Zmiennica Dół 18 7+730 

28. 2058R 
Jasionów przez 

wieś 
0+000 – 1+614 

L 

246. 0+480 03 Jasionów SKR   

247.   Jasionów SKR 02 0+500 

248. 1+280 01 Jasionów Szkoła   

249.   Jasionów Szkoła 04 1+300 

29. 2060R Wzdów – Besko 
0+000 – 3+230 L 

250.   Wzdów Szkoła 02 0+550 

251. 0+600 05 Wzdów Szkoła   

252.  03 Wzdów Wieś 04 0+900 

253.  01 Wzdów Wieś 06 1+300 

30. 2049R 

Niebocko – 

Grabówka – 

Falejówka 
0+000 – 5+993 

L 

254.   Niebocko Folusze 12 0+775 

255. 0+815 13 Niebocko Folusze   

256.   Grabówka Dół 14 2+890 

257. 2+920 11 Grabówka Dół   

31. 2054R 
Brzozów – Turze 

Pole 
0+000 – 4+216 

L 
258. 3+462 01 Turze Pole Szkoła   

259.   Turze Pole Szkoła 02 3+486 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Henryk Kozik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3297


		2017-10-10T14:08:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




